

Specificații de preț (F4.2)

Numarul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1565071698611 din 06 august 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Licitatie deschisa

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6,00	7	8	9	10
34913000-0	Schimbător de căldură	Buc	2	6833,33	8200,00	13666,67	16400,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc ceramic EK DK	Buc	36	1666,67	2000,00	60000,00	72000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc metal 2 mm	Buc	10	916,67	1100,00	9166,67	11000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc metal 3,5 mm	Buc	34	1250,00	1500,00	42500,00	51000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Piston intern inel	Buc	9	541,67	650,00	4875,00	5850,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Piston extern inel	Buc	12	625,00	750,00	7500,00	9000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Piston intern inel	Buc	6	616,67	740,00	3700,00	4440,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Piston mijloc inel	Buc	4	708,33	850,00	2833,33	3400,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Piston intern	Buc	3	708,33	850,00	2125,00	2550,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Etanșare 275*2,65	Buc	3	625,00	750,00	1875,00	2250,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc metal EK DK	Buc	14	1125,00	1350,00	15750,00	18900,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc ceramic PB	Buc	8	3000,00	3600,00	24000,00	28800,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc ceramic mare	Buc	18	1833,33	2200,00	33000,00	39600,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Garnitură set	Buc	2	7500,00	9000,00	15000,00	18000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Filtru	Buc	45	541,67	650,00	24375,00	29250,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Filtru	Buc	60	625,00	750,00	37500,00	45000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Etanșare 262*4	Buc	3	375,00	450,00	1125,00	1350,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Etanșare 285*4	Buc	3	375,00	450,00	1125,00	1350,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Inel piston intern	Buc	4	625,00	750,00	2500,00	3000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Inel piston intern	Buc	3	625,00	750,00	1875,00	2250,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Pompa	Buc	7	20833,33	25000,00	145833,33	175000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Senzor	Buc	3	2083,33	2500,00	6250,00	7500,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc metal EX	Buc	12	2083,33	2500,00	25000,00	30000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Disc arc	Buc	2	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00	Conf. P.9,10	
34913000-0	Garnitură set	Buc	2	13750,00	16500,00	27500,00	33000,00	Conf. P.9,10	
SUMA,lei						512408,33	614890,00		0



Ofertantul: TRUCK&CONSTRUCT S.R.L. Adresa: mun.Chișinău , șos.Hîncești 142

le, Prenumele: IULIAN Dogotari În calitate de: director comercial